
 

DIPARTIMENTO DI 
BIOTECNOLOGIE E SCIENZE 

DELLA VITA - DBSV 
Il Direttore 

 

 

Via J.H. Dunant, 3 – 21100 Varese (VA)- Italia 
Tel. +39 0332-421316; Fax +39 0332-421326 
Email: amministrazione.dbsv@uninsubria.it-PEC:dbsv@pec.uninsubria.it 
Web: www.uninsubria.it  
P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120 
Chiaramente Insubria! 

Piano blu 
 

 

2 

 
 
 
 
 
 
 
 
Oggetto: selezione pubblica per il conferimento di n. 2 assegni per 
l’incentivazione delle attività di tutorato, didattico-integrative, propedeutiche e di 
recupero del Di-partimento di Biotecnologie e Scienze della Vita – iniziativa “Una 
Settimana da Bio”: approvazione atti e graduatoria (cod. bando DBSV-
BTUTSDB/2025) 
 

 
IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO   

 
- Richiamato il Regolamento di Ateneo per il servizio di tutorato e per l’attribuzione di 

assegni per l’incentivazione delle attività di tutorato, didattico-integrative, propedeutiche e 
di recupero di cui al DR Rep. N. 236/2018 del 11/04/2018;  

- Richiamato il Bando di selezione di 2 assegni per attività di tutorato, didattico – integrative 
propedeutiche e di recupero del dipartimento di Biotecnologie e scienze della vita – 
iniziativa “Una Settimana da Bio” codice bando DBSV-BTUTSDB/2025; Rep. N. 310 del 
2 luglio 2025;  

- Richiamato il decreto Rep. n.  329 del 15/07/2025 con la quale è stata nominata la 
Commissione giudicatrice; 

- Visto il verbale della Commissione giudicatrice del 15/07/2025, Rep. n. 30 del 22/07/2025, 
che ha definito la graduatoria dei partecipanti al bando;  

- Preso atto che il bando è scaduto in data 14/07/2025; 
- Accertata la regolarità formale degli atti; 
- Ritenuto opportuno pubblicare la graduatoria dei vincitori degli assegni di tutorato per il 

regolare svolgimento dell’attività programmata; 
 

 
DECRETA 

 
1. Di approvare gli atti della Commissione giudicatrice 
2. Di approvare la seguente graduatoria: 

ATTIVITÀ DI ASSISTENZA ALLE 
ESERCITAZIONI N°  

assegni 

N. ore per 
ciascun 
assegno 

Importo per 
ciascun 

assegno lordo 
percipiente 

Domande  
presentate 

Vincitori 

Anno 2025

Tit. III

Cl. 13

Fasc. 2025-III/13.24

N. Allegati 0

Rif. DBSV

mailto:amministrazione.dbsv@uninsubria.it
mailto:dbsv@pec.uninsubria.it
http://www.uninsubria.it/web/siba


 

Una settimana da BIO 2021-2022 

 

2 

 
3. Di attribuire gli assegni di tutorato in oggetto alla dott.ssa Valetti Giorgia e alla dott.ssa 

Valastro Serena; 
4. Di incaricare la segreteria didattica dell’esecuzione del presente provvedimento che sarà 

registrato nel repertorio generale dei decreti e ratificato nella prima seduta utile del 
Consiglio di Dipartimento. 

 
Varese, data della firma digitale 
 

 La Direttrice del Dipartimento 
 (Prof.ssa Flavia Marinelli) 

Firmato digitalmente 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Responsabile del Procedimento Amministrativo (L. 241/1990): Rossana Luppi 
Tel. +39 0332 421339 rossana.luppi@uninsubria.it 

 

Preparazione del materiale e 
affiancamento degli studenti 
impegnati nello stage estivo 

“Una Settimana da Bio” 

2 50 € 750.00 
1. Valetti Giorgia 

 
2. Valastro Serena 

1. Valastro Serena 
VINCITORE 
2. Valetti Giorgia  
VINCITORE 
 

mailto:rossana.luppi@uninsubria.it

		2025-07-23T16:56:53+0200
	IT
	Flavia Marinelli




